
                          
                                                          

 
H O T Ă R Â R E 

 
Cu privire la: sustinerea Programului „Biblionet-lumea in biblioteca mea”. 
 
Având în vedere :-Legea nr.334/2002 –Legea bibliotecilor; 
                            -Legea nr. 52/2003 privind transparenta in administratia publica.; 
                            -adresa Bibliotecii Județene Olt Ion  Minulescu   
                            -proiectul de hotărâre nr.4142/17.09.2012-primar 
                           -referatul nr.4187/20.09.2012-bibliotecar; 
                           -avizul comisiei de buget finanțe nr.4222/21.09.2012 
                           -avizul comisiei de agricultură nr. 4220/21.09.2012 
                           -avizul comisiei de învățământ nr.4206/20.09.2012 
  
                            CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEȚUL OLT, 
                                   în ședința ordinară  din data de 27.09.2012 
 
                                                     H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
Art.1 . Se aproba Programul „Biblionet-lumea in biblioteca mea”. 
 
Art.2 .În calitate de co-partener în Programul Biblionet,Consiliul Local Cungrea se angajează  
          să suporte următoarele costuri aferente administrării spațiului din  biblioteca locală  
          unde vor    funcționa calculatoare cu acces public gratuit la Internet:abonamentul  
          Internet,  asigurarea echipamentelor donate prin programul Biblionet,plata utilităților și  
          asigurarea securității spațiului prin instalarea unor sisteme de siguranță. 
 
Art.3.Prezenta hotărâre se comunică primarului,bibliotecarului ,Bibliotecii Județene Olt Ion  
          Minulescu  și Instituției Prefectului Jud.Olt. 
 
Art.4 .Prezenta hotărâre va fi afișată  pe site-ul Primăriei. 
 
 
                   Președinte,                                               Contrasemnează secretar, 
                Gheorghe STANCANA                                Gabriela ANDRONIE 

              
 
 
                                            Nr.27 din 27.09.2012 

 
 

 
 

                

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                     

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 


